


 

 

DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM 

KONSTRUKCE VOZOVKY 

SILNICE II/237  

NOVÉ STRAŠECÍ 

KM 11,605 – 14,256 
 

 

Zpráva č. DV-18-012 z 04/2018 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Pontex s.r.o. 

Bezová 1658 

147 14  Praha 4 

 

 

 
  



DV-18-012 

 

Stránka | 2  

 

Identifikační údaje zpracovatele 

 

 
Firma:  VIAKONTROL, spol. s r.o. 

IČ: 60202564 

DIČ: CZ60202564 

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 25346 

Sídlo firmy: Houdova 18, 158 00 Praha 5 

Adresa pro písemný 
styk: 

Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 

Statutární zástupce 
firmy: 

Ing. Václav Neuvirt, CSc. jednatel společnosti 

Osoby zmocněné k 
jednání: 

Petr Neuvirt – výkonný ředitel společnosti 

Telefon, fax: +420 246 082 420, +420 267 193 400 

E-mail: office@viakontrol.cz 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s., č.ú.: 5090678001/2700 

Web: www.viakontrol.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DV-18-012 

 

Stránka | 3  

 

Obsah 

 
Diagnostický průzkum – postup prací obecně ..................................................................... 4 

Program diagnostického průzkumu ................................................................................. 6 

Diagnostický průzkum ................................................................................................. 7 

Seznam příloh ........................................................................................................ 12 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DV-18-012 

 

Stránka | 4  

 

Diagnostický průzkum – postup prací obecně 

 
Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o. si od svého založení v roce 1993 vybudovala významnou pozici v 
oboru diagnostiky stavebních konstrukcí v oblasti dopravního stavitelství. 

Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o. splňuje v požadovaném rozsahu certifikační kritéria (Certifikát 
systému managementu kvality) předepsaná v ČSN EN ISO 9001:2009 se zohledněním požadavků 
metodického pokynu Systému jakosti v oboru pozemních komunikací, vyhlášeném MD ČR 10.4.2001, 
pod č.j. 20840/01-120 v aktuálním znění; Část II/2 – Průzkumné a diagnostické práce pro 
diagnostický průzkum konstrukcí vozovek. 

Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o. je akreditovaná zkušební laboratoř (Osvědčení o akreditaci č. 
362/2017), která v souladu ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 je oprávněna provádět zkoušení fyzikálně-
mechanických vlastností kameniva, zemin, čerstvého a ztvrdlého betonu, zálivkových hmot, 
asfaltových pojiv, asfaltových směsí a z nich provedených úprav včetně vzorkování. 

Diagnostický průzkum je prováděn ve výše citovaných režimech a splňuje podmínky a požadavky 
norem ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO/IEC 17025:2005. 

Dále uvádíme přehled a význam aplikovaných diagnostických kroků, jejich sled a návaznost na 
platnou technickou legislativu. 

Pro potřeby diagnostických průzkumů náročných na vysokou kvalitu výsledků je nutné vytvořit 
speciální program sledu diagnostických činností, který bude využit pro zjištění aktuálního stavu 
vyskytujících se konstrukcí dále pro zajištění stávajícího stavu povrchu konstrukcí a příčin 
vyskytujících se poruch, pro strategii plánování oprav včetně plánování finančních prostředků, a pro 
projektování stavebních prav a oprav konstrukcí vozovek. 

Program je sestaven tak, aby byly dodrženy požadavky platných technických předpisů a zároveň byl 
tento program diagnostického průzkumu dostatečný a plně vypovídající s využitím moderních 
diagnostických, vyhodnocovacích a zobrazovacích metod. Takto sestavený program diagnostického 
průzkumu obsahuje: 

Vizuální prohlídku s fotodigitálním záznamem stavu povrchu komunikace s krokem záznamu po pěti 
délkových metrech. Na základě provedené prohlídky bude definován výčet a četnost vyskytujících se 
poruch. Tento záznam může být zároveň využit i jako pasport mobiliáře (svislé a vodorovné dopravní 
značení, bezpečnostní prvky, svodidla, obruby, atp.) posuzované komunikace. 

Sběr proměnných a neproměnných parametrů a povrchových vlastností komunikace. V rámci 
tohoto sběru dat bude zaznamenán mezinárodní index nerovnosti IRI, hloubka vyjetých kolejí a 
makrotextura vozovky. Tyto parametry jsou nezbytné pro hodnocení vlastností krytu, zejména pro 
charakteristiku vyskytujících se deformací povrchu. 

Měření únosnosti konstrukce vozovky. Míra mechanické účinnosti konstrukce vozovky je nezbytný 
parametr pro stanovení zbytkové životnosti konstrukce a stanovení charakteristiky jednotlivých 
vrstev konstrukčního souvrství. Měření bude prováděno v profilech v kroku deset až padesát 
délkových metrů v závislosti na délce a členitosti posuzovaných úseků. 

Jádrové vývrty pro odběr stmelených vrstev konstrukce vozovky. Za účelem posouzení vlastností 
použitých materiálů konstrukce je nezbytné odebrat dostatečné množství vzorků vozovkového 
souvrství. Odebrané materiály budou dále laboratorně posuzovány a bude provedeno hodnocení 
vzhledem k platným technickým standardům (ČSN, ČSN EN, TP). Z těchto důvodů bude vzájemná 
vzdálenost jednotlivých provedených vývrtů 25 až 250 délkových metrů v závislosti na délce a 
členitosti posuzovaného úseku. 

Geotechnické sondy prováděné zejména v nestmelených vrstvách konstrukce. Za účelem posouzení 
vlastností použitých materiálů nestmelených vrstev a podloží je nezbytné odebrat dostatečné 



DV-18-012 

 

Stránka | 5  

 

množství vzorků z nestmelených vrstev vozovkového souvrství a části podloží konstrukce do hloubky 
min.1,0-1,5 m. Odebrané materiály budou dále laboratorně posuzovány a bude provedeno 
hodnocení vzhledem k platným technickým standardům (ČSN, ČSN EN, TP). Geotechnické sondy 
budou dále využity i pro kalibraci georadarového měření a jeho vyhodnocení a zároveň pro 
vyhodnocení a výpočet zbytkové životnosti konstrukce. Z těchto důvodů bude vzájemná vzdálenost 
jednotlivých provedených sond 25 až 500 délkových metrů v závislosti na délce a členitosti 
posuzovaného úseku. 

Laboratorní posouzení odebraných materiálů. Odebrané materiály jak stmelené části konstrukce, 
tak i nestmelené a části konstrukce a podloží budou laboratorně posouzeny za účelem zjištění 
aktuálních vlastností, shody s platnou předpisovou základnou, stanovení příčin poruch a stanovení 
vhodnosti pro případnou možnost opětovného využití při opravě stávající komunikace. 

Návrh způsobu a technologie opravy ve variantním řešení. Veškerá stanovení a závěry z 
provedených měření budou sumarizována, vyhodnocena a bude proveden kvalifikovaný návrh 
způsobu a technologie opravy. 

 

Použitá předpisová základna: 

Výše uvedená sestava diagnostického průzkumu je v návaznosti a souladu s následujícími platnými 
technickými předpisy: 

TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek 

TP 62 - Katalog poruch vozovek s cementobetonovým krytem 

TP 87 - Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek 

TP 92 - Navrhování údržby a oprav vozovek s cementobetonovým krytem 

TP 91 - Rekonstrukce vozovek s cementobetonovým krytem 

TP 170 - Navrhování vozovek pozemních komunikací 

ČSN 73 6114 - Vozovky pozemních komunikací. Základní ustanovení pro navrhování 

TP = Technické podmínky vydané Ministerstvem dopravy ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DV-18-012 

 

Stránka | 6  

 

Program diagnostického průzkumu 
 

Na základě objednávky na zpracování diagnostického průzkumu konstrukce vozovky silnice II/273 
Nové Strašecí ve staničení km 11,605 – 14,256, byl sestaven a zadán následující program 
diagnostického průzkumu:  

 

Poř.číslo Popis úkonu Jednotka 
Počet 

jednotek  

1 Vizuální prohlídka se záznamem poruch a fotodigitálním 
záznamem  

km 2,651 

2 Bodové měření únosnosti (FWD) konstrukce vozovky v kroku 
25 m a výpočet zbytkové životnosti vzhledem k dopravnímu 
zatížení 

ks 107 

3 Jádrové vývrty (JV) do hloubky 0,3 m ks 8 

4 Geotechnické vrtané sondy (GS) do hloubky 0,7 m 
s odběrem materiálů 

ks 4 

5 Popis a dokumentace provedených sond a vývrtů ks 12 

6 Zpracování výsledků do zprávy kpl 1,0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DV-18-012 

 

Stránka | 7  

 

Diagnostický průzkum 
 

1. Popis úseku  

Začátek úseku je definován v křižovatce s ul. Nádražní v provozním staničení km 11,605. Konec 
úseku je definován v křižovatce s ul. Karlovarská (II/606) v provozním staničení km 14,256. Celková 
délka úseku je 2,651 km. Jedná se o obousměrnou komunikaci, v každém směru se nachází jeden 
jízdní pruh, za mostem ev. č. se přidává ve směru staničení stoupací pruh. Silnice je odvodněna do 
vsakovacích příkopů a na svah tělesa komunikace. Průměrná šířka vozovky je 8 m (se stoupacím 
pruhem 11 m). Situace úseku je uvedena v příloze č. I. 

 

 

2. Vizuální prohlídka s fotodigitálním záznamem (VIP) 

Stav povrchu vozovky citovaného úseku silnice je zdokumentován na fotodigitálním záznamu 
v příloze č. II (přiložené CD).   

 

 

3. Kategorizace zjištěných poruch (VIP) 

Vizuální prohlídkou povrchu vozovky byly zjištěny a zaznamenány viditelné poruchy. Přehled typů 
poruch podle TP 82 – Katalog poruch netuhých vozovek je uveden v následující tabulce.  

Tab. 1 

 

 

Povrch v pracovním staničení 0,000 - 1,200 + 2,100 - konec: Povrch zasažen korozí asf. pojiva, v 
průběhu celé trasy dochází ke vzniku kavern a mozaikových trhlin. Podélné a nepravidelné trhliny 
převážne ošetřeny zálivkou.  

Vozovka nevykazuje svislé deformace většího rozsahu, s výjimkou místních poklesů v oblasti 
předpolí mostu a ojedinělých lokálních poruch. Výrazná svislá deformace spojená s rozpadem asf. 
Vrstev PS km 1,910. Evidentně již v minulosti sanováno. 

 

 

 

 

 

 

 

Zv ýšená nezpev něná krajnice 2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0 26,0 26,0

Trhlina podélná 150 150 150 5,6 5,6 5,6 1,5 1,5 1,5

Místní pokles 5 30 35 0,2 1,1 1,3 0,0 0,3 0,3

Mozaikov é trhliny 1220 1220 1220 46,0 46,0 46,0 12,0 12,0 12,0

Síťov é trhliny 25 25 25 0,9 0,9 0,9 0,2 0,2 0,2

100,0 26,0 26,0 26,0

2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0 26,0 26,0

Vy správ ky 810 810 810 30,5 30,5 30,5 7,9 7,9 7,9

Hloubkov á koroze

Název poruchy
L nebo P

Kav erny

% zastižené délky komunikace

L P L nebo P

Celková délka postižených částí [m]

L P

% ze všech zastižených poruch

L P L nebo P

2655 2655 2655 100,0 100,0



DV-18-012 

 

Stránka | 8  

 

4. Popis odebraných jádrových vývrtů 

Na vybraných místech výše uvedeného úseku silnice bylo odebráno celkem 8 jádrových vývrtů. 
Asfaltové souvrství tvoří obrusná vrstva v průměrné tloušťce 61 mm, ložní vrstva v průměrné 
tloušťce 68 mm, podkladní vrstva I v průměrné tloušťce 79 mm a podkladní vrstva II (JV 1, 2, 7, 8) v 
tloušťce 77 mm. Celková průměrná tloušťka celého asfaltového souvrství je 250 mm.  

Tloušťky jednotlivých vrstev a celková tloušťka asfaltového souvrství jsou uvedeny v následující 
tabulce a grafu: 

 

Tab. 2 

 

 

Graf 1 

 

 

Detailní výsledky jsou uvedeny v příloze č. III. 

obrusná ložní
I. 

podkladní

II. 

podkladní

III. 

podkladní

CELKEM 

AC

1 11,805 P 70 56 83 35 37 281

8 12,155 L 70 66 89 97 322

7 12,505 L 71 94 50 116 331

2 12,905 S 48 91 97 59 295

3 13,005 S 39 46 100 185

6 13,325 L 82 87 69 238

4 13,555 P 35 51 104 190

5 14,155 L 73 50 36 159

Číslo 

vývrtu
Staničení [km]

Konstrukční vrstvy [mm]



DV-18-012 

 

Stránka | 9  

 

5. Popis provedených geotechnických sond 

Na vybraných místech výše uvedeného úseku silnice byly provedeny celkem 4 geotechnické vrtané 
sondy k identifikaci druhu a stavu jednotlivých konstrukčních vrstev. Sondy byly provedeny do 
hloubky cca 1,0 m. Detailní popis včetně fotodokumentace je uveden v příloze č. IV. 

 

Tab. 3a-d 

 

 

 

Graf 2 

 

 

 

Sonda č. 1 Sonda č. 2

Staničení [km] 11,805 P Staničení [km] 12,905 S

AC 280 AC 300

G1 GW Štěrk dobře zrněný 420 SC - rozpadlé 50

S2 SP Písek špatně zrněný 100 G3 G-F Štěrk s příměsí jemnozrnné zeminy 550

Jíl 200 ŠP 150

Tloušťky konstrukčního souvrství [mm] Tloušťky konstrukčního souvrství [mm]

Sonda č. 3 Sonda č. 4

Staničení [km] 13,555 P Staničení [km] 14,155 L

AC 190 AC 160

SC - rozpadlé 60 SC 90

G3 G-F Štěrk s příměsí jemnozrnné zeminy 650 S2 SP Písek špatně zrněný 250

ŠP 100 Jíl 300

Tloušťky konstrukčního souvrství [mm] Tloušťky konstrukčního souvrství [mm]



DV-18-012 

 

Stránka | 10  

 

6. Bodové měření únosnosti konstrukce vozovky rázovým zařízením FWD 
 

Bodové měření únosnosti konstrukce rázovým zařízením FWD bylo provedeno v kroku 25 m. 
Dosažené výsledky měření únosnosti, zjištěné průhyby, vypočtené rázové moduly pružnosti jsou 
uvedeny v příloze V.  

 

 

7. Dopravní zatížení 

Dopravní zatížení vozovky silničním provozem bylo stanoveno na základě výsledků celostátního 
sčítání dopravy na dálniční a silniční síti ČR v roce 2016. Intenzita dopravy je vyjádřena třídou 
dopravního zatížení (TDZ) s průměrnou hodnotou denní intenzity provozu těžkých nákladních vozidel 
(TNV) za 24 hodin. V následující tabulce je uveden celkový počet všech motorových vozidel (SV), 
celkový počet těžkých nákladních vozidel (TNV) a celkový počet těžkých nákladních vozidel (TNV) za 
návrhové období 25 roků. 

 

Tab. 4 

 

Intenzita dopravy odpovídá TDZ III (501 – 1500 TNV/24 hod.).  

Zdroj: http://scitani2016.rsd.cz/pages/informations/default.aspx. 

Výsledky Celostátního sčítání dopravy na dálniční a silniční síti ČR2016 (CSD 2016) poskytují 
informace o průměrných intenzitách automobilové dopravy na dálniční a silniční síti ČR v roce 2016 
a metodicky navazují na výsledky z předchozích CSD (především CSD2010 a starší). Na dálnicích jsou 
intenzity dopravy stanoveny zejména pomocí údajů z automatických detektorů dopravy. Podrobná 
skladba vozidel je odvozena z doplňkových ručních průzkumů. Na silnicích jsou intenzity dopravy 
stanoveny z výsledků ručních průzkumů pomocí přepočtových koeficientů variací intenzit dopravy. 
Koeficienty jsou zpřesněny a diferencovány podle charakteru provozu na komunikaci. Uváděné 
hodnoty jsou ročním průměrem denních intenzit dopravy (RPDI) ve vozidlech za 24h. 

 

 

 

8. Návrh způsobu a technologie opravy vozovky  

 

Na základě výše uvedených výsledků provedených diagnostických prací je nutné, aby navržený 
způsob a technologie opravy řešily následující problematiku: 

 nevyhovující skladbu konstrukce vozovky 
 odstranění příčin tvorby plošných a trvalých deformací 
 nevyhovující jemnozrnné asfaltové směsi v asfaltovém souvrství 
 nespojení jednotlivých asfaltových vrstev v asfaltovém souvrství 
 omezení příčin všech mechanismů porušování, které ovlivňují kvalitativní a kvantitativní vývoj 

poruch 

 

 

Sčítací úsek silnice Celkový počet Celkový počet Celkový počet

II/237 voz./24 hod. TNV/24 hod. TNV/25 roků

1-1367 7 200 1 191 10 867 875



DV-18-012 

 

Stránka | 11  

 

Návrh způsobu a technologie opravy 
 

Úsek č. 1, II/237, km 11,605 – 12,700  
 

• odstranit konstrukční souvrství na hloubku 150 mm 

• důkladně vyčistit frézovaný povrch 

• provést vizuální prohlídku vyfrézovaného povrchu za účelem posouzení vyskytujících se příčných 
trhlin z hlediska jejich stavu a rozhodnutí o způsobu jejich ošetření resp. sanace dle zásad TP 
115 

• provést spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 4 v množství 0,40 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit podkladní vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACP 16 S podle ČSN EN 13108-1 
v tloušťce 60 mm s asfaltovým pojivem 50/70 

• provést spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 4 v množství 0,30 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit ložní vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACL 16 S podle ČSN EN 13108-1 
v tloušťce 60 mm s modifikovaným asfaltovým pojivem PMB 25/55-60 

• provést spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 4 v množství 0,30 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit obrusnou vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACO 11 S podle ČSN EN 13108-1 v 
tloušťce 40 mm s modifikovaným asfaltovým pojivem PMB 25/55-60 

 

Niveleta vozovky bude navýšena o 10 mm. 

 

Úsek č. 2, II/237, km 12,700 – 14,256 
 

• odstranit konstrukční souvrství na hloubku 150 mm 

• provést rozfrézování a reprofilaci konstrukčního souvrství (příčná homogenizace) 

• provést recyklaci podkladního souvrství podle TP 208 technologií za studena na místě na hloubku 
200 mm, výsledná směs bude odpovídat RS 0/45 C, před prováděním samotné recyklace 
doporučujeme ověření fyzikálně-mechanických vlastností budoucí recyklované směsi – zpracování 
průkazních zkoušek (předpokládá se dodání cca 4,5 % cementového pojiva) 

• na nově vzniklé vrstvě RS vytvořit dilatační spáry v příčném směru v kroku po 25 m 

• provést infiltrační postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 50 BP 5 v množství 0,60 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit podkladní vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACP 16 S podle ČSN EN 13108-1 
v tloušťce 60 mm s asfaltovým pojivem 50/70 

• provést spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 4 v množství 0,30 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit ložní vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACL 16 S podle ČSN EN 13108-1 
v tloušťce 60 mm s modifikovaným asfaltovým pojivem PMB 25/55-60 

• provést spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 4 v množství 0,30 kg/m2 
zbytkového asfaltu 

• položit obrusnou vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACO 11 S podle ČSN EN 13108-1 v 
tloušťce 40 mm s modifikovaným asfaltovým pojivem PMB 25/55-60 

 

Niveleta vozovky bude navýšena o 10 mm. 



DV-18-012 

 

Stránka | 12  

 

Poznámky k návrhům oprav: 

Nezbytnou součástí navržené opravy je zajištění funkčnosti povrchového odvodnění. Nezbytným 
předpokladem k zajištění spolehlivosti vozovky po provedené opravě, je provádění běžné údržby a 
údržby. Při provádění opravy lze na stavbě ponechat pouze staveništní provoz, ostatní provoz je 
nutné vyloučit. 

Návrh opravy je zpracován na základě stavu vozovky zjištěného v I. pol. r. 2018. Předpokládá se, že 
oprava bude realizována v nejbližším možném termínu. V případě, že oprava nebude provedena v 
časovém horizontu 1-2 roky, může nastat další degradace konstrukce vozovky v místech se sníženou 
únosností a návrhy a technologie oprav zde uvedené budou muset být aktualizované. 

 

Zpracoval: 

                                                                                               

Ing. Václav NEUVIRT, CSc. – jednatel společnosti 

Držitel oprávnění č.335/2015 pro provádění průzkumných a diagnostických  

prací související s výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních  

komunikací, vydaným Ministerstvem dopravy pod čj. 45/2015-120-TN/49. 

 

Petr NEUVIRT 

Držitel oprávnění č.334/2015 pro provádění průzkumných a diagnostických  

prací související s výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních  

komunikací, vydaným Ministerstvem dopravy pod čj. 45/2015-120-TN/48. 

 

 
 

 

 

 

Seznam příloh 
 

I    – mapa úseku 

II   – fotodokumentace stavu povrchu vozovky, protokol vizuální prohlídky 

III  - dokumentace odebraných jádrových vývrtů a zjištěné vlastnosti 

IV  - dokumentace odebraných geotechnických vrtaných sond a zjištěné vlastnosti 

V   - výsledky měření únosnosti 

 



�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������	�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�









�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������		�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

L P

L P

L

P

L

P

Popis diagnostikovaného úseku

9.4.2018

Datum prohlídky:

Datum vydání protokolu:

Vizuální prohlídka komunikace - výstupní protokol

Objednatel:

Akce:

Vý�et zastižených poruch:

Kaverny

Hloubková koroze

Vysprávky

Mozaikové trhliny

Sí�ové trhliny

Trhlina podélná

Místní pokles

Zvýšená nezpevn�ná krajnice

Povrch zpevn�né �ásti vozovky:

Odvodn�ní:
Silnice je odvodn�na do vsakovacích p�íkop� a na svah t�lesa komunikace.
Nezpevn�né krajnice jsou prorostlé vegetací a mírn� zvýšené oproti nivelit� komunikace, �ímž je snížena možnost odtoku vody z 
povrchu vozovky.

Povrch vozovky:

Pragoprojekt a.s.

II/237 - Nové strašecí

II/237 

6.4.2018

Po�. stani�ení:

Konc. stani�ení:

Zhotovil:

AC

Povrch v pracovním stani�ení 0,000 - 1,200 + 2,100 - konec:
Povrch zasažen korozí asf. pojiva, v pr�b�hu celé trasy dochází ke vzniku kavern a mozaikových trhlin. Podélné a nepravidelné 
trhliny p�evážne ošet�eny zálivkou.
Úsek 1,200 - 2,100: Viz.protokol.

Vozovka nevykazuje svislé deformace v�tšího rozsahu, s výjimkou místních pokles� v oblasti p�edpolí mostu a ojedin�lých lokálních 
poruch.
Výrazná svislá deformace spojená s rozpadem asf. Vrstev PS km 1,910. Evidentn� již v minulosti sanováno.

-

-

ŠD

ŠD

Provozní 
[km]

11,605

14,256
Pracovní 

[km]

Ší�ka chodníku [m]:

Ší�ka zpevn�né �ásti vozovky [m]:

Komunikace:

Deformace vozovky

Poznámka:

Povrch chodníku:

Povrch nezpevn�né krajnice:

0,000

2,651
Popis

K�ižovatka s ulicí Nádražní

K�ižovatka s ulicí Karlovarská (II/606)

Ší�ka nezpevn�né krajnice [m]:

-

0,5

-

0,5

8 - 11

Ing. Jan Vold�ich

�����



Kaverny

% zastižené délky komunikace

L P L nebo P

Celková délka postižených �ástí [m]

L P

% ze všech zastižených poruch

L P L nebo P

2655 2655 2655 100,0 100,0

L nebo P

Statistické zpracování 

Název poruchy

100,0 26,0 26,0 26,0

2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0 26,0 26,0

Vysprávky 810 810 810 30,5 30,5 30,5 7,9 7,9 7,9

Hloubková koroze

Mozaikové trhliny 1220 1220 1220 46,0 46,0 46,0 12,0 12,0 12,0

Sí�ové trhliny 25 25 25 0,9 0,9 0,9 0,2 0,2 0,2

Trhlina podélná 150 150 150 5,6 5,6 5,6 1,5 1,5 1,5

Místní pokles 5 30 35 0,2 1,1 1,3 0,0 0,3 0,3

Zvýšená nezpevn�ná krajnice 2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0 26,0 26,0

Sou�tový graf poruch

0

1

2

3

4

5

6

0,000 0,500 1,000 1,500 2,000 2,500

�
�
��
�
�
�
�	
�

�
��
	
�
�
��
��
��
�
�
�
�
��
�
�
�

��������������
��������

�����	
��� ������	
��� ���������������	
���

�����



� � � � � � � � � � � � � � � �
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

M
ís

tn
í p

ok
le

s

Z
vý

še
ná

 n
ez

pe
vn
�
ná

 k
ra

jn
ic

e

0,375

0,400

0,425

0,450

0,025

0,050

0,000

0,475

0,500

0,525

0,250

0,275

0,300

0,325

0,350

0,125

0,150

0,175

0,200

0,225

0,100

0,075

0,550

0,575

0,600

0,625

K
av

er
ny

H
lo

ub
ko

vá
 k

or
oz

e

V
ys

pr
áv

ky

M
oz

ai
ko

vé
 tr

hl
in

y

S
í�

ov
é 

tr
hl

in
y

T
rh

lin
a 

po
dé

ln
á

11,605

11,630

11,655

11,680

11,705

11,730

11,755

11,780

11,805

11,830

11,855

11,880

11,905

11,930

11,955

11,980

12,005

12,030

12,055

12,080

12,105

12,130

12,155

12,180

12,205

12,230

Pracovní 
stani�ení

Provozní 
stani�eníGrafické znázorn�ní výskytu poruch

�����



� � � � � � � � � � � � � � � �

M
ís

tn
í p

ok
le

s

Z
vý

še
ná

 n
ez

pe
vn
�
ná

 k
ra

jn
ic

e

0,000

K
av

er
ny

H
lo

ub
ko

vá
 k

or
oz

e

V
ys

pr
áv

ky

M
oz

ai
ko

vé
 tr

hl
in

y

S
í�

ov
é 

tr
hl

in
y

T
rh

lin
a 

po
dé

ln
á

11,605

Pracovní 
stani�ení

Provozní 
stani�eníGrafické znázorn�ní výskytu poruch

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

0,925

0,950

0,975

1,000

1,025

1,050

1,075

0,725

0,750

0,775

0,800

0,825

0,850

0,875

0,900

0,625

0,650

0,675

0,700

1,100

1,125

1,150

1,175

1,200

1,225

12,755

12,780

12,805

12,830

12,330

12,355

12,380

12,405

12,430

12,455

12,480

12,505

12,530

12,555

12,580

12,605

12,630

12,655

12,680

12,705

12,730

12,230

12,255

12,280

12,305

�����



� � � � � � � � � � � � � � � �

M
ís

tn
í p

ok
le

s

Z
vý

še
ná

 n
ez

pe
vn
�
ná

 k
ra

jn
ic

e

0,000

K
av

er
ny

H
lo

ub
ko

vá
 k

or
oz

e

V
ys

pr
áv

ky

M
oz

ai
ko

vé
 tr

hl
in

y

S
í�

ov
é 

tr
hl

in
y

T
rh

lin
a 

po
dé

ln
á

11,605

Pracovní 
stani�ení

Provozní 
stani�eníGrafické znázorn�ní výskytu poruch

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

1,450

1,475

1,500

1,525

1,550

1,575

1,600

1,275

1,300

1,325

1,350

1,375

1,400

1,425

1,250

1,825

1,850

1,625

1,650

1,675

1,700

1,725

1,750

1,775

1,800

12,855

12,880

12,905

12,930

12,955

12,980

13,005

13,030

13,055

13,080

13,105

13,130

13,155

13,180

13,205

13,230

13,255

13,280

13,305

13,330

13,355

13,380

13,405

13,430

13,455

�����



� � � � � � � � � � � � � � � �

M
ís

tn
í p

ok
le

s

Z
vý

še
ná

 n
ez

pe
vn
�
ná

 k
ra

jn
ic

e

0,000

K
av

er
ny

H
lo

ub
ko

vá
 k

or
oz

e

V
ys

pr
áv

ky

M
oz

ai
ko

vé
 tr

hl
in

y

S
í�

ov
é 

tr
hl

in
y

T
rh

lin
a 

po
dé

ln
á

11,605

Pracovní 
stani�ení

Provozní 
stani�eníGrafické znázorn�ní výskytu poruch

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1

2,000

2,025

2,050

2,075

2,100

2,125

2,150

1,850

1,875

1,900

1,925

1,950

1,975

2,350

2,375

2,400

2,425

2,450

2,175

2,200

2,225

2,250

2,275

2,300

2,325

13,505

13,530

13,555

13,580

13,605

13,630

13,655

13,680

13,705

13,730

13,755

13,455

13,480

13,780

13,805

13,830

13,855

13,880

13,905

13,930

13,955

13,980

14,005

14,030

14,055

�����



� � � � � � � � � � � � � � � �

M
ís

tn
í p

ok
le

s

Z
vý

še
ná

 n
ez

pe
vn
�
ná

 k
ra

jn
ic

e

0,000

K
av

er
ny

H
lo

ub
ko

vá
 k

or
oz

e

V
ys

pr
áv

ky

M
oz

ai
ko

vé
 tr

hl
in

y

S
í�

ov
é 

tr
hl

in
y

T
rh

lin
a 

po
dé

ln
á

11,605

Pracovní 
stani�ení

Provozní 
stani�eníGrafické znázorn�ní výskytu poruch

1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1

2,525

2,550

2,575

2,600

2,625

2,650

2,675

2,475

2,500

14,080

14,105

14,130

14,155

14,180

14,205

14,230

14,255

14,280

�����



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:� �������	

P L nebo P

Popis:

����	��������������	�������������������������������������������������������������������������������� �������������������������������������������������

���������!�����������������"

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Kaverny 1/1

L P0,000 L P

26,0 26,0

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:� ��������	
������

P L nebo P

Popis:
����	������	���	�����	��	������������������������	�������	�������� �! ���	�������"�#������� $������ � � ��� �� �������%�����������&�	�&����������
�

����� �� ����	 "

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Hloubková koroze 1/1

L P0,000 L P

26,0 26,0

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:� �������	
��

P L nebo P

Popis:
��������
���
�������������
�����
�����������
	���������	����������
������� �!�����
�����
������������
���
����"���������#�����"���$������
��"�
���
����

��%���#���
���������%��������&"��
'
����
'��#�( 

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Vysprávky 1/1

L P0,000 L P

7,9 7,9

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

810 810 810 30,5 30,5 30,5 7,9

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:�� �������	�
��������

P L nebo P

Popis:
��	������
�������
��������	��	��������
���������������������
��	���� ��������!�"�����!��
�������
������#�$����������
�
������������
���%��������	�����������������

�!�������
��
��
���
	�#�&	�����������������������"����
���	�������'%	���!������
��
�#

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Mozaikové trhliny 1/1

L P0,000 L P

12,0 12,0

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

1220 1220 1220 46,0 46,0 46,0 12,0

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:�� ������	
������

P L nebo P

Popis: �
���	
����
��
��������
����������
������� 
���
����!��
�"�#��
��������	
������
�������$
��������
��
��
�%����&�'
�����
���!"���
���������#
�������
�(
)
*(
#�$

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Sí�ové trhliny 1/1

L P0,000 L P

0,2 0,2

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

25 25 25 0,9 0,9 0,9 0,2

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:����� �������	
�������
��

P L nebo P

Popis: ��	
���������
����������

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Trhlina podélná 1/1

L P0,000 L P

1,5 1,5

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

150 150 150 5,6 5,6 5,6 1,5

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:�� ������	�
�����

P L nebo P

Popis: ����	�
����
��
��	�
������
���������
�
���	��
�������
�
���	�
������� 

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Místní pokles 1/1

L P0,000 L P

0,3 0,3

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

5 30 35 0,2 1,1 1,3 0,0

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



Zkušební laborato� VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laborato�: Pracovišt� C

Tel.: 267193402 - E-mail : office@viakontrol.cz Pr�myslová 2724, 440 01 Louny

Název poruchy: �íslo dle TP 82 : �íslo dle. �. �SD:�� ������	
�	����	�	
�����	���

P L nebo P

Popis: �����	�	
�����	��������������������	��	����������	����	���
������� 	�����!�"�
	#������ ������������$ ��������!

Celková délka postižených �ástí [m] % zastižené délky komunikace % ze všech zastižených poruch

P L nebo P L

Záznamový list poruchy: Zvýšená nezpevn�ná krajnice 1/1

L P0,000 L P

26,0 26,0

Statistické 
zpracování:

Výskyt poruchy - pracovní stani�ení

1,000 L P

L P L nebo P

2655 2655 2655 100,0 100,0 100,0 26,0

L

2,350

2,450

2,3001,300

1,350

1,450

Poznámka:

1,050 2,050

1,100 2,100

2,000

0,850

0,900

0,950

1,000

0,700

0,750

0,800

0,550

0,600

0,650

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

1,150 2,150

1,200 2,200

1,250 2,250

1,500 2,500

1,400 2,400

1,600 2,600

1,550 2,550

1,650 2,650

1,700

1,800

1,750

1,850

1,900

2,000

1,950



�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������			�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



��������	
������	�������������������

�������������������������� ����!"#$�%

&#   

$'   

"(   

($   

(&   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
���

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9

	
��'

	
��'



��������	
������	�������������������

��������"����������������� ���0!�$$�:

&#   

''   

";   

;&   

�)*+����,-���,

	
�00

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
���

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9



��������	
������	�������������������

��������&����������������� ���0!$#$�:

&�   

;5   

$#   

��'   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
���

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9

	
��'



��������	
������	�������������������

��������0����������������� ���0!;#$�2

5"   

;�   

;&   

$;   

�)*+����,-���,

	
��'

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
��'

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9



��������	
������	�������������������

��������(����������������� ���(!##$�2

(;   

5'   

�##   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
���

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9



��������	
������	�������������������

��������'����������������� ���(!(0$�:

"0   

"&   

';   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
��'

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9



��������	
������	�������������������

��������5����������������� ���(!$$$�%

($   

$�   

�#5   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
��'

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9



��������	
������	�������������������

��������$����������������� ���5!�$$�:

&(   

$#   

('   

"5   

�)*+����,-���,

../0(&��*,1�2�-�3�4�!�� ���!'#$����5!0$'

	
��'

	
��'

	
���

�6*738���,-��,9

2




�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������	
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



��������	
������	��������
���
��������

����	���������������������� ����!"#$�%

&"#   

'&#   

�##   

&##   (�)

��*&+,��-./���0�1�2�!�� ���!3#$����'!&$3

����4�5�60��7-89��
:0�6�;

�&��%�%�����1<���6�
:0�6�;

	


�)-=1>���.0��.?



��������	
������	��������
���
��������

����	����&����������������� ���&!@#$��

+##   

$#   

$$#   

�$#   

��*&+,��-./���0�1�2�!�� ���!3#$����'!&$3

�
���0-:<�7)/

�+���A�5�60����<9� 6���
B� �-:0��/�:� ��?

	


�)-=1>���.0��.?

5%



��������	
������	��������
���
��������

����	����+����������������� ���+!$$$�%

�@#   

3#   

3$#   

�##   5%

��*&+,��-./���0�1�2�!�� ���!3#$����'!&$3

�
���0-:<�7)/

�+���A�5�60����<9� 6���
B� �-:0��/�:� ��?

	


�)-=1>���.0��.?



��������	
������	��������
���
��������

����	����'����������������� ���'!�$$�C

�3#   

@#   

&$#   

+##   

��*&+,��-./���0�1�2�!�� ���!3#$����'!&$3

�


�&��%�%�����1<���6�
:0�6�;

	


�)-=1>���.0��.?

(�)



�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������	�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



���������	
 ������������

��������	
���������������

��	����
 ��������������������
����� ������	�
������
	

���������������������� �� ��!�����!"���#$�%�������
����&���'���(�($���� ��������)*&����$"�($��
���+

� ��  �!" �#  �$  �%�  �%"  ��%  &% &� &' ��() *�+,

���	�� ����� ��� �
� �,� ��� �� 	�  �� � #" %"-� % $ �  

���	�- ����� �� �� ��, ��� 	,  �� �� ���" �%� %"- �  

���	� ����� ��
 �,, ��� ��� �� 
- 	 �� !"%# �-%- % - �  

���	� ����� ��� � ��� -� 	
 
� ,
 � �!�% %! - %�$ �  

������ ����� ��� �
 � ��- ��� �� 	� � #�$% ��$" �� �  

�����
 ����� �	 �, ��� �� � 	
 
� ,, "#-� ! �% $� �  

����
� ����� �,� ��� -� �	 	 
� � �
 $��� ��$% %�% �  

�����	 ����� �� ��� -	 � 
-  ,� �� !��% �-! %!� �  

������ ����� �	� ��
 ��� -� 	� � ,� �- "-$� %��" %! �  

������ ����� ��� -� �
 �� 	� 
 ,, �� !-� -�$� %! �  

����- ����� �
� ��� ��, ��, �
 	� - ,� #"%� ! �� %  �  

����� ����� ��, ��� ��� -� �� 
� � ,� ��-# ##!- %%! �  

���-�� ����� ��� �,� ��� ��� �, 	
 � ,� !��" �#�% $� �  

���-� ����� ��, ��, ��� -� 	� 
� � �	 � $� %�#�� %� �  

���-� ����� �	� ��� ��� ��� �� 		 
� �- !#�� "" � $! �  

���-�� ����� ��� ��� ��, -� 	- 
 � �	 �!!- #! " %�! �  

������ ����� �	� ��� ��, -- �- 	� - ,� �$�- ##%� %  �  

�����	 ����� ��� ��� ��, -� 	 
� ,� �	 �" � !�-% %�� �  

����� ����� ��� �� ��
 ��� �� 	� 
� ,� �� % !� � % - �  

������ ����� �
� �
 � �� 
- 
� , ,� %!-� �" � % % �  

������ ����� �	, ��	 ��
 -, �� 
	  �	 � �� �!!" %%� �  

�����- ����� �
 ��� ��� �� 	- 
, ,- �� ��%# �!-� %%$ �  

����
� ����� ��� �	� � ��� -- 	� 
 ,� �$"� �#�- $ �  

������ ����� �
 �	
 �� ��� �
 	
  ,� %$$% �%�# % # �  

����-- ����� ��� ��- ��� ��
 �� 	� ,- ,� �"!� "!�� % $ �  

������ ����� �	 ��, �
, ��- - 	� � ,� %-�! %$#% %  �  

����	 ����� ��� �� ��� ��	 � 		 
, ,, ��-� ���" $� �  

������ ����� ��- �	� �� ��� -, 	, - ,� "  " %�  $- �  

����-	 ����� ��, � ��	 ��- �� 	�  ,� �-!- ��!- %% �  

���,�, ����� �- �� �,� ��� �� 	� � �� �-!! � �� %%% �  

���,
� ����� ��	 �� ��� ��
 �	 
� ,	 �	 ��%% � �� %�� �  

���,�� ����� �
� �	, �, ��- �	 	, � �� %--! � #% % # �  

���,-� ����� �� �
� �,� ��� �- 
� ,- �� %#%$ �- � %%- �  

����� ����� ��, �� ��� ��� �
 	� 
 �� �%%- !� � % # �  

���� ����� �-
 �-� ��� �- ��� � 
� �� %�$- %�-# $% �  

���� ����� �-- �-� ��� �� -� �� 

 ,	 %#�" %"%� $� �  

���
�, ����� ��� �
- �,� ��� �- 	� - �� �-�� �% # % � �  

���
� ����� ,�� ��� ��� � ��, �� � �	 %-  %%!� $! �  

���

� ����� ��
 �

 �,� ��- �� 	
 
� �	 �$�$ ���" %  �  

���
�	 ����� �-� �,, ��� ��, �- 	� � �- �%$! #%!# % - �  

���	�� ����� ��	 �� �� 	� 
� � ,	 �	 �$$� -$� %�% �  

���	�	 ����� �� 
- 
� 
 ,
 ,� �� �� !��� %%"! %�% �  

���	
, ����� ��
 �	� �

 �,	 �� �� 	� � �-#$ ���" �� �  

���	� ����� -, 		 

 	 � ,
 ,� � �!�- �!� %!# �  

�����, ����� ��� ��� �	 �� ��� �	 	
 ,� !-�� #"� �" �  

�����
 ����� �� � �-� �
� ��� �� 	 ,- -" %%�� -# �  

����
� ����� 	�� �	 ,,� �� � �
 �� 
 %��� -� �  %!

.��/	)�'�/0�������������*.��,

.12&�3�4������5��6�7�689

��+:;����'�<=)�)�*>+,

�����?����*(+,
7���0����

*.��,

7�)�(��@�0�����������

A���	���



���������	
 ������������

��������	
���������������

��	����
 ��������������������
����� ������	�
������
	

���������������������� �� ��!�����!"���#$�%�������
����&���'���(�($���� ��������)*&����$"�($��
���+

� ��  �!" �#  �$  �%�  �%"  ��%  &% &� &' ��() *�+,

.��/	)�'�/0�������������*.��,

.12&�3�4������5��6�7�689

��+:;����'�<=)�)�*>+,

�����?����*(+,
7���0����

*.��,

7�)�(��@�0�����������

A���	���

�����
 ����� ,	� �	� ��� ��
 ��
 �� 

 ,� �"�" �" -" ! "

����-� ����� �-� 
�� �, ,�� �-� ��� �- 
� -#� % � "�  %#

�����	 ����� 
�	 ,�	 ,�� �� �� -� 	� � �%-! #" �!  % 

����� ����� �-� �

 �� ��- �� 	� - ,� "�!- %##� $� �  

����	� ����� �� ��� �� �
	 ��� �, 
, ,� !�!# !# -$ �  

����� ����� �	� ��� ��
 �
	 ��� �� 

 ,	 !"$# "-- -! �  

���-- ����� �
 �, ��- ��� -� �	 		 � %""�$ �$$- � �  

���-

 ����� �-� � �, ��� �� 	
 
� ,� !""� �!$! $# �  

���-�- ����� �,, ��� ��, ��, � 		 
, ,	 �-�! %%  -� �  

���--- ����� �
� ��- ��
 �	
 �� �� 
� ,� #��� ! % -% �  

�,���� ����� �, ,

 ,�- ��- ��
 �� ��� 
� "-$# �# !� %- %

�,��- ����� ,- �-� �
 ��� �
� ��, �, ,, "�!! "� �! %- %

�,���
 ����� � ,�� ,�, �
	 ��, �� �� ,� �$�! ! #� � "

�,��-� ����� ,
� ��
 ��� �- 	 ,� �- �� %%!# %$% ��$  % 

�,���, ����� ��� �	� ��, �� � � �
 � ��$� %%- �"� � #

�,��
� ����� 

� ,� ,�� �, �
- ��
 -� 
- % � �#� "- % $

�,���
 ����� ��- �	
 �� �,� -	 	� � �- %�"�- %�% % ! �  

�,��-� ����� ��� �
 ��� �-� �� ��	 �� 	 -#�! %#� #" �  

�,���� ����� �� ,�� �	- ��	 �
� ��� �
 � �"$ �� #� " "

�,��
� ����� ��� ��� �
� �,	 -� 	� � �, -%�% %-% % � �  

�,���
 ����� ��
 �
 ��	 ��- �� 	 ,� � %%% % #% %-! �  

�,��-- ����� ��
 �-� ��	 �	� �� -, 	- , %!#"$ !! -� �  

�,�,�
 ����� ��� �, ��- ��� �, �
 
� ,� -  - �� % # �  

�,�,- ����� �	� �-, ��� �
 ��
 �- 
- ,� �" � %"-% -! �  

�,�,�� ����� �- �-
 ��, �	, ��
 -� �, ,- !"�� %#-# ## �  

�,��� ����� 	- ,	 ,� �
- �� ��
 - 

 �-%� %-� "! � #

�,��- ����� ��� ��� �-� ��� �,� ��� �	 � %#%$� "� �% �  

�,�
� ����� 
	 ,
	 ,�, �	, �� �,� �- 
 ���� ��- "% ! "

�,��	 ����� ,�- �	 ��� ��� �,� �� 
, ,� #��$ �- $# �  

�,�
�� ����� ,�� �� �
� ��� �	� ��� -� 
� ��!- ��$ "� �  

�,�
�	 ����� ��	 �, ��, �-� �- ��� � 
	 ##�$ � � "# �  

�,�
� ����� �, ,�� �� ��
 �� - 		 � �# � %- #$ � �

�,�
�, ����� �� ��� ��� ��, �� 
, ,- �� #�#! �#� %�" �  

�,�	�� ����� ��� �,
 ��, ��- � 		 � �- """% $!! $- �  

�,�	�	 ����� �		 �� ��� ��� �� 
- � �, #�%" %#! %�% �  

�,�	
� ����� �,
 �-� ��� �
� ��
 �� 	� � ���! $�! � �  

�,�	�� ����� ,� �,� ��� ��, ��� � 
- ,� � �� #�# �� �  

�,���� ����� ��� -� -, �� 	- 

 , �
 % #� -!� % $ �  

�,��,� ����� �� �
 	- 	, 
� � ,� �� � �"� %�%" %"! �  

�,��
� ����� -
 	, 
, 	 , � �� � "��- $"! �$� �  

�,���
 ����� ��� �, ��� �� 
 �
 �
 	 !�-� %%$ �-� � %

�,���� ����� �,	 �	 	� 
� � ,� �� �
 �-� �$"� ��% �  

�,���- ����� �,	 	� 
- - , �� �	 - %$�# #$-" �  �  

�,��
� ����� ��� ��� ��� ��	 �� , �	 �� !!-� !" � � $ �

�,��� ����� �-� ��� ��- ��, �- 
� ,� �
 �##" ��$" %%� �  

�,��-� ����� ,�
 �� ��� ��- �� ��� �� ,	 ! - "�# #� �  

�,�-�
 ����� ,�� �,, ��� ��	 �- ��	 �
 
� �!�� ���� "" �  



���������	
 ������������

��������	
���������������

��	����
 ��������������������
����� ������	�
������
	

���������������������� �� ��!�����!"���#$�%�������
����&���'���(�($���� ��������)*&����$"�($��
���+

� ��  �!" �#  �$  �%�  �%"  ��%  &% &� &' ��() *�+,

.��/	)�'�/0�������������*.��,

.12&�3�4������5��6�7�689

��+:;����'�<=)�)�*>+,

�����?����*(+,
7���0����

*.��,

7�)�(��@�0�����������

A���	���

�,�-
� ����� 
�� ,-- ,	� ,�� �, �-� �
 -, %$-" $�% �� �  

�,�-�� ����� �� ��	 ��� ��� �
 ��
 �� �� !��" ��-" !� �  

����� ����� �	 ,�� ��� �,- ��
 �,- ��� 	- %�! ��%# !" �  

����
 ����� �- �

 � �,� �� �� 	� 
 !! % !$�$ � �  

���
� ����� ��� �
- �
 �,
 ��� -, �� � % ��! �"#" "- �  

����	 ����� �
	 �,� �,, ��� ��� �� �� 
� %"#$ " �� "� �  

����� ����� 
, �	 ,� ��� ��	 �
 ��� � %� " ## !� %% !

����	 ����� �-� ��	 �� ��- �� ��- -� 	� ��-� !%!- "% �  

���
� ����� 	� ,, ,, �	� ��� ��- -� 
- %�! ��� "�  %�

����� ����� �-� ��� ��� �	� ��	 -- 	- - �#�� %!"� #� �  

����� ����� 	�� -� � ,� �� ��� �,
 �- % �- !�$ �� � $

����
 ����� ��� - -� �� 	- 	� 
, ,� #"�" �#"�� - �  

���- ����� -� �� � 	- 
	  ,� �	 $-�� %�� � %%$ �  



0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

11,607

11,647

11,701

11,751

11,801

11,849

11,901

11,948

12,002

12,048

12,100

12,150

12,199

12,246

12,296

12,351

12,398

12,447

12,503

12,550

12,600

12,653

12,703

12,752

12,798

12,841

12,874

12,955

12,999

13,049

13,098

13,150

13,197

13,251

13,299

13,349

13,401

13,451

13,500

13,547

13,600

13,650

13,700

13,750

13,800

13,850

13,898

13,950

14,000

14,050

14,101

14,151

14,200

14,249

Pr�hyb [�m]

S
tan

i�en
í [km

]

N
am
�
�en

é p
r�

h
yb

y

D
0

D
300

D
450

D
600

D
900

D
1200

D
1500

D
1800

D
2100



1 10

100

1000

10000

100000
11,607

11,647

11,701

11,751

11,801

11,849

11,901

11,948

12,002

12,048

12,100

12,150

12,199

12,246

12,296

12,351

12,398

12,447

12,503

12,550

12,600

12,653

12,703

12,752

12,798

12,841

12,874

12,955

12,999

13,049

13,098

13,150

13,197

13,251

13,299

13,349

13,401

13,451

13,500

13,547

13,600

13,650

13,700

13,750

13,800

13,850

13,898

13,950

14,000

14,050

14,101

14,151

14,200

14,249

Moduly [MPa]

S
tan

i�en
í [km

]

M
o

d
u

ly p
ru

žn
o

sti vrstev

E
1

E
2

E
podloží


